[image: Район]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУМЕНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.04.2025 № 159
пгт Кумены

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации
Куменского района от 27.03.2020 № 128

В соответствии  со статьями 33, 35 Устава Куменского района, администрация Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  изменения в постановление администрации Куменского района  от 27.03.2020 № 128 «О создании постоянно действующего технического совета при администрации Куменского района Кировской области», утвердив состав  постоянно действующего технического совета при администрации Куменского района Кировской области в новой редакции. Прилагается.
2. Отделу информатизации управления делами администрации Куменского района разместить настоящее постановление на официальном сайте Куменского района.
3. Постановление вступает в силу согласно действующему законодательству.

Глава Куменского района	                                              И.Н. Шемпелев

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Куменского района
от  04.04.2025 № 159

СОСТАВ
постоянно действующего технического совета при администрации
Куменского района Кировской области

	КАЛИНИНА
Людмила Васильевна
	- первый заместитель главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения, председатель совета

	БОРГАНЕЦ
Нина Владимировна
	- заведующий отделом архитектуры, градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации района, заместитель председателя совета

	СИТАРЬ
Снежана Евгеньевна
	- ведущий специалист отдела архитектуры, градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации района, секретарь совета

	Члены совета:

	БУШУЕВ
Алексей Николаевич
	- директор Куменского филиала
«Кировэнерго» (по согласованию)

	ВОРОНЧИХИН
Константин Борисович
	- главный инженер ООО «Газпром теплоэнерго Киров» (по согласованию)

	КРАВЧУК
Нина Викторовна
	- заведующий отделом муниципального имущества и земельных ресурсов администрации района

	ЛОПАТИН
Андрей Викторович
	- главный инженер МУП «Куменская РСО» (по согласованию)

	НЕЧАЕВ
Дмитрий Геннадьевич
ПЕРОВ
Дмитрий Васильевич
	- главный инженер СПК ПЗ «Красный Октябрь» (по согласованию)
- главный инженер КОГУП «Облкоммунсервис» (по согласованию)

	ПЕТРОВ
Владимир Витальевич
	- начальник котельной ОАО «Санаторий «Нижне-Ивкино» (по согласованию)

	ПЛАТУНОВА
Виктория Александровна
	- консультант, архитектор отдела архитектуры, градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации района

	СОЛОДЯНКИН
Роман Алексеевич
	- директор ООО «УК Куменского района» (по согласованию)

	СТАРОДУМОВ
Сергей Иванович
	- директор ООО «Вожгальское домоуправление» (по согласованию)

image1.png